
320900 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO GENERALUnidad Ejecutora -

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890.000.447-8

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRES OS

Nit.

2019

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

31/03/201901/01/2019

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

320900 - 01 0.00 5,304,745,412.86 5,304,745,412.8619,923,826,817.00 0.00INGRESOS CORRIENTES 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0102 0.00 5,304,745,412.86 5,304,745,412.8619,923,826,817.00 0.00INGRESOS NO

TRIBUTARIOS
0.00 0.00 $0.00

320900 - 010201 0.00 3,804,835,788.93 3,804,835,788.9311,440,074,230.00 0.00CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 $0.00
320900 - 01020104 0.00 3,804,835,788.93 3,804,835,788.9311,440,074,230.00 0.00CONTRIBUCIONES

DIVERSAS
0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102010401 0.00 3,804,835,788.93 3,804,835,788.9311,440,074,230.00 0.00SOBRETASA Y/O
PORCENTAJE AMBIENTAL

0.00 0.00 $0.00

320900 - 010201040101 - 20 0.00 3,528,467,371.01 3,528,467,371.0111,140,074,230.00 0.00VIGENCIA
CORRIENTE-SOBRETASA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 010201040102 - 20 0.00 276,368,417.92 276,368,417.92300,000,000.00 0.00VIGENCIAS
ANTERIORES-SOBRETASA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 010202 0.00 433,787,647.64 433,787,647.643,122,000,000.00 0.00TASAS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS

0.00 0.00 $0.00

320900 - 01020201 0.00 349,397,312.10 349,397,312.102,659,000,000.00 0.00TASAS 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0102020101 0.00 246,005,901.82 246,005,901.822,359,000,000.00 0.00TASA RETRIBUTIVA 0.00 0.00 $0.00
320900 - 010202010101 - 14 0.00 4,204,906.48 4,204,906.482,200,000,000.00 0.00VIGENCIA CORRIENTE-

TASA RETRIBUTIVA
0.00 0.00 $0.00

320900 - 010202010102 - 14 0.00 241,800,995.34 241,800,995.34159,000,000.00 0.00VIGENCIAS ANTERIORES-
TASA RETRIBUTIVA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102020102 0.00 102,880,526.72 102,880,526.72290,000,000.00 0.00TASA POR USO DEL AGUA 0.00 0.00 $0.00
320900 - 010202010201 - 15 0.00 0.00 0.00250,000,000.00 0.00VIGENCIA CORRIENTE-

TASA POR USO DEL AGUA
0.00 0.00 $0.00

320900 - 010202010202 - 15 0.00 102,880,526.72 102,880,526.7240,000,000.00 0.00VIGENCIAS ANTERIORES-
TASA POR USO DEL AGUA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102020103 - 20 0.00 510,883.56 510,883.568,000,000.00 0.00TASA DE
APROVECHAMIENTO
FORESTAL

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102020104 - 17 0.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00TASA COMPESATORIA POR
CAZA DE FAUNA SILVESTRE

0.00 0.00 $0.00

320900 - 01020202 0.00 84,390,335.54 84,390,335.54463,000,000.00 0.00DERECHOS
ADMINISTRATIVOS

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102020201 - 20 0.00 69,843,499.83 69,843,499.83350,000,000.00 0.00EVALUACION CONTROL Y
SEGUIMIENTO A TRAMITES
AMBIENTALES

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102020202 - 20 0.00 3,417,209.00 3,417,209.0072,000,000.00 0.00SALVOCONDUCTOS 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0102020203 - 20 0.00 3,794,809.39 3,794,809.3918,000,000.00 0.00VISITAS TECNICAS 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0102020204 - 20 0.00 7,334,817.32 7,334,817.3223,000,000.00 0.00PUBLICACION EN BOLETIN

AMBIENTAL
0.00 0.00 $0.00

320900 - 010203 0.00 55,133,815.29 55,133,815.29563,000,000.00 0.00MULTAS , SANCIONES E
INTERESES DE MORA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 01020301 - 20 0.00 600,451.86 600,451.86561,000,000.00 0.00MULTAS 0.00 0.00 $0.00
320900 - 01020302 - 14 0.00 33,312,831.31 33,312,831.310.00 0.00INTERESES DE MORA 0.00 0.00 $0.00
320900 - 01020302 - 15 0.00 19,910,755.46 19,910,755.460.00 0.00INTERESES DE MORA 0.00 0.00 $0.00
320900 - 01020302 - 20 0.00 1,309,776.66 1,309,776.662,000,000.00 0.00INTERESES DE MORA 0.00 0.00 $0.00
320900 - 010206 0.00 1,010,988,161.00 1,010,988,161.004,798,752,587.00 0.00TRANSFERENCIAS

CORRIENTES
0.00 0.00 $0.00
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320900 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO GENERALUnidad Ejecutora -

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890.000.447-8

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRES OS

Nit.

2019

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

31/03/201901/01/2019

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

320900 - 01020601 - 20 0.00 0.00 0.0050,000,000.00 0.00INDEMNIZACIONES
RELACIONADAS CON
SEGUROS NO DE VIDA

0.00 0.00 $0.00

320900 - 01020602 - 20 0.00 0.00 0.000.00 0.00SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

0.00 0.00 $0.00

320900 - 01020605 0.00 1,010,988,161.00 1,010,988,161.004,748,752,587.00 0.00TRANSFERENCIAS DE
OTRAS UNIDADES DE
GOBIERNO

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0102060501 0.00 1,010,988,161.00 1,010,988,161.004,748,752,587.00 0.00APORTES DE LA NACION 0.00 0.00 $0.00
320900 - 010206050101 - 10 0.00 917,000,000.00 917,000,000.004,221,912,320.00 0.00GASTOS DE PERSONAL 0.00 0.00 $0.00
320900 - 010206050102 - 10 0.00 41,819,110.00 41,819,110.00238,542,000.00 0.00ADQUISICION DE BIENES Y

SERVICIOS
0.00 0.00 $0.00

320900 - 010206050103 - 10 0.00 52,169,051.00 52,169,051.00274,508,390.00 0.00TRANFERENCIAS
CORRIENTES

0.00 0.00 $0.00

320900 - 010206050108 - 10 0.00 0.00 0.0013,789,877.00 0.00GASTOS POR TRIBUTOS
MULTAS Y SANCIONES

0.00 0.00 $0.00

320900 - 02 0.00 11,344,957,039.00 11,344,957,039.0011,995,490,858.00 0.00RECURSOS DE CAPITAL 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0205 0.00 66,894,390.22 66,894,390.22673,000,000.00 0.00RENDIMIENTOS

FINANCIEROS
0.00 0.00 $0.00

320900 - 020501 - 14 0.00 44,353,772.57 44,353,772.57450,000,000.00 0.00RECURSOS DE LA ENTIDAD 0.00 0.00 $0.00
320900 - 020501 - 15 0.00 1,855,147.78 1,855,147.783,000,000.00 0.00RECURSOS DE LA ENTIDAD 0.00 0.00 $0.00
320900 - 020501 - 20 0.00 20,685,469.87 20,685,469.87220,000,000.00 0.00RECURSOS DE LA ENTIDAD 0.00 0.00 $0.00
320900 - 0210 0.00 11,271,790,858.00 11,271,790,858.0011,272,490,858.00 0.00RECURSOS DEL BALANCE 0.00 0.00 $0.00
320900 - 021001 - 14 0.00 8,168,054,909.00 8,168,054,909.008,168,054,909.00 0.00CIERRE DE VIGENCIA

ANTERIOR
0.00 0.00 $0.00

320900 - 021001 - 15 0.00 223,527,149.00 223,527,149.00223,527,149.00 0.00CIERRE DE VIGENCIA
ANTERIOR

0.00 0.00 $0.00

320900 - 021001 - 20 0.00 2,880,208,800.00 2,880,208,800.002,880,908,800.00 0.00CIERRE DE VIGENCIA
ANTERIOR

0.00 0.00 $0.00

320900 - 0213 - 20 0.00 6,271,790.78 6,271,790.7850,000,000.00 0.00REINTEGROS Y RECURSOS
NO APROPIADOS

0.00 0.00 $0.00

Total Unidad: $31,919,317,675.00 $0.00 $0.00 $16,649,702,451.86 $16,649,702,451.86 $0.00 $0.00 $0.00
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320901 CRQ- OTRAS ENTIDADESUnidad Ejecutora -

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890.000.447-8

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRES OS

Nit.

2019

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

31/03/201901/01/2019

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

320901 - 01 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00INGRESOS CORRIENTES 0.00 0.00 $0.00
320901 - 0102 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00INGRESOS NO

TRIBUTARIOS
0.00 0.00 $0.00

320901 - 010206 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

0.00 0.00 $0.00

320901 - 01020605 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00TRANSFERENCIAS DE
OTRAS UNIDADES DE
GOBIERNO

0.00 0.00 $0.00

320901 - 0102060502 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00GOBERNACION DEL
QUINDIO

0.00 0.00 $0.00

320901 - 010206050201 - 21 0.00 0.00 0.0072,503,048.00 0.00APLICACION DE PROCESOS
INNOVADORES EN LA
CADENA DE SUMINISTRO
PARA LA INDUSTRIA DE LA
GUADUA EN EL D

0.00 0.00 $0.00

Total Unidad: $72,503,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

LEYDI PAOLA PAVAS CALLE
Profesional especializado presupuesto

Total Entidad: $31,991,820,723.00 $0.00 $0.00 $16,649,702,451.86 $16,649,702,451.86 $0.00 $0.00 $0.00
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